
Flexibilní, centralizované, vysoce výkonné monitorování krav pro velké 
a rychle rostoucí mléčné farmy

Allflex Livestock Intelligence

Heatime® Pro+



VÝKONNÉ A POKROČILÉ MONITOROVACÍ ŘEŠENÍ 

Heatime® Pro+ je výkonný, přesto stále uživatelsky přívětivý počítačový systém pro pokročilé sledování 
dojnic. Díky svým sofistikovaným možnostem monitorování, sledování celoživotní historie dojnic a bohaté 
analýze dat, Heatime Pro+ odstraňuje dohady a nedůslednost při hodnocení reprodukce, zdraví, výživy a 
pohody každé krávy. Umožňuje včasná a proaktivní opatření, která zmírňují následky událostí, které kravám 
brání v dosažení jejich genetického potenciálu. Díky intuitivnímu rozhraní, vynikajícímu uživatelskému 
prostředí s podporou mobilního přístupu jsou všechny hlavní každodenní úkoly, jakož i pokročilé funkce, 
snadno dostupné odkudkoli a kdykoli.

Zvyšte produktivitu celého stáda pomocí výkonného sledování stavu zvířat 
v reálném čase
 • Bezkonkurenční přesnost detekce říje s přesným načasováním inseminace
 • Včasná detekce zdravotních problémů pro proaktivní a individuální řízení zdraví
 • Přehled o problémech s krmnou dávkou a výživou
 • Detekce a analýza faktorů prostředí pro optimální rozhodování

Získejte pokročilé možnosti sledování krav pro řízení krav založené na datech
 • Zlepšené monitorování celého stáda
 • Bohaté, přizpůsobitelné hlášení a správa karet krav
 • Integrace s třídicí bránou Allflex
 • Integrace se softwarem pro správu stáda od třetích stran1

 • Bezproblémová integrace do kompletního systému správy dojírny1,2

Získejte univerzální řešení, které se přizpůsobí vašim potřebám
 • Možnost volby senzoru na krk nebo do ucha
 • Flexibilní úrovně aplikačního plánu
 • Dvě možnosti platby
 • Roste s vaší farmou
 • Možnost připojení a ovládání kdykoli a odkudkoli
 • Snadno použitelné, přizpůsobitelné rozhraní

1 Další informace a aktualizovaný seznam integrovaných softwarových programů získáte od místního zástupce společnosti Allflex.

2 Pouze pro systémy řízení dojíren Allflex. K dispozici pouze ve vybraných regionech. Dostupnost si ověřte u zástupce společnosti Allflex ve 
vaší oblasti.





Ušní monitorovací Flex senzor Krční monitorovací Flex senzor

FLEXIBILNÍ
APLIKACE
ÚROVNĚ PLÁNU
Krávy v říji

Anestrické krávy

Nepravidelné říje

Pravděpodobnost březosti

Zdravotní hlášení

Potíže

Upozornění na potíže

Krávy otelené a před otelením

Generátor hlášení

Graf tepelného stresu

Graf denní konzistence skupiny

Graf rutiny skupiny

Starter Advanced Premium

CO PRO VÁS MÁ SMYSL?
Heatime Pro+ nabízí možnost volby senzorů na krk nebo do ucha, úrovně aplikačního plánu a možnosti 
platby. Jednoduchá instalace, používání a údržba a snadná možnost upgradu - Heatime Pro+ přináší 
hodnotu od samého počátku a dlouhodobou ochranu investic.

MOŽNOST VOLBY SNEZORU DO UCHA NEBO NA KRK



Řídící středisko a centrum 
podpory

Senzory

Řídící systémy třetích 
stran

Plné pokrytí

Heatime Pro+
BU500E anténa

ŠKÁLOVATELNÉ ŘEŠENÍ

 Řídící systém instalační
základny

ZVOLTE SI SVŮJ PLATEBNÍ PLÁN

GO (subscription)
 • Senzory a ovladač se kupují předem
 • Měsíční předplatné pro aplikační plán dle počtu 

senzorů
 • Možnost kdykoli upgradovat

UP (předem)
 • Senzory a ovladač se kupují předem
 • Aplikační plán pro každý senzor se platí předem 

na dobu: 3 roky (ušní senzor eSense Flex) / 7 let 
(krční senzor cSense Flex) nebo zbývající životnost 
baterie 

 • Další senzory a aplikační plány jsou zakoupeny 
stejně jako výše

Volitelné: dojící 
body

Volitelné: Selekční brána 
Allflex, Průchozí váha



Graf tepelného stresu

Graf nemocných krav

Graf změn aktivity a přežvykování

Graf denní konzistence skupiny

Rutina skupiny – graf přežvykování

Krávy v říji

POKROČILÉ ŘEŠENÍ PRO SLEDOVÁNÍ ŘÍJE, ZDRAVÍ, VÝŽIVY 
A SKUPIN

POUŽITÍ SPRÁVNÉ APLIKACE PRO SPRÁVNOU POPULACI
Kombinace různých aplikačních plánů na jedné farmě pro cílené řešení výzev 
pro danou kategorii zvířat jako jalovice nebo krávy.
Chcete-li optimalizovat conception rate na své farmě, můžete nyní efektivně sledovat reprodukci jalovic 
s aplikačním plánem Starter a zároveň používat plány Advanced nebo Premium pro zbytek stáda dojnic.
Vzhledem k tomu, že dochází k přirozenému pohybu zvířat mezi populacemi, mohou být senzory ponechány 
na stejném zvířeti po celý jeho životní cyklus.
Systém automaticky aktivuje funkce aplikace pro všechna zvířata se senzory na základě jejich populace, což 
umožňuje rozsáhlou flexibilitu.





www.allflex.global  |  info@allflex.global

H
ea

tim
e 

Pr
o_

Al
lfl

ex
_M

SD
_8

_A
4_

En
g_

M
ay

_2
1

O Allflex Livestock Intelligence
Společnost Allflex Livestock Intelligence je světovým lídrem v oblasti návrhu, vývoje, výroby a dodávek řešení pro identifikaci, monitoring 
a sledování zvířat. Naše řešení založená na datech používají chovatelé, společnosti a státy ke správě stovek milionů zvířat. Díky tomu, 
že naše řešení dávají chovatelům do rukou inteligentní a využitelné informace o řízení, umožňují jim jednat včas a chránit tak zdraví 
a pohodu svých zvířat a dosahovat optimálních produkčních výsledků pro zdravé zásobování potravinami. Allflex Livestock Intelligence 
je portfolio digitálních produktů pro hospodářská zvířata v rámci MSD Animal Health.
Prostřednictvím svého závazku k Science of Healthier Animals® nabízí společnost MSD Animal Health veterinářům, farmářům, majitelům 
domácích zvířat a vládám jednu z nejširších řad veterinárních léčiv, vakcín a řešení a služeb pro řízení zdraví, jakož i rozsáhlou sadu 
digitálně propojených produktů pro identifikaci, monitoring a sledování. MSD Animal Health se věnuje ochraně a zlepšování zdraví, 
pohody a výkonnosti zvířat a lidí, kteří se o ně starají.

Copyright© 2021 SCR engineers Ltd., dceřiná společnost Merck & Co., Inc., Kenilworth, New Jersey, USA. Informace zde obsažené se 
mohou bez upozornění změnit. Jediné záruky na produkty a služby společnosti Allflex jsou uvedeny ve výslovných záručních prohlášeních 
doprovázejících tyto produkty a služby. Nic v tomto dokumentu by nemělo být vykládáno jako další záruka. Allflex Livestock Intelligence 
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby nebo opomenutí v tomto dokumentu.

Eurofarm systems s.r.o.
Puclice 72  |  345 61, Staňkov
www.eurofarm.cz  |  info@eurofarm.cz
tel.: +420 724 199 838


